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Anmälan av delegationsbeslut fattade inom rotlar, partikanslier, 
stadsledningskontoret och KF/KS kansli under tredje tertialet 
2005 
 
 

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 
 Anmälan av delegationsbeslut under tredje tertialet godkänns. 

 
 
Föredragande borgarrådet Annika Billström anför följande. 
 
Bakgrund 
 
Delegationsbeslut ska enligt kommunallagen anmälas till nämnden. I detta ärende an-
mäls delegationsbeslut som har fattats under perioden 1 september – 31 december 2005. 
 
Mina synpunkter 
 
Jag föreslår kommunstyrelsen besluta följande 

Anmälan av delegationsbeslut under tredje tertialet godkänns.  
 
Stockholm den 11 april 2006 
 
ANNIKA BILLSTRÖM 
 
 
 
Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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ÄRENDET 
 
Beslut som har fattats med stöd av delegation ska alltid anmälas till kommunstyrelsen. 
Ärenden av verkställande karaktär, samt inköp och liknande under 100 tkr inklusive 
moms behöver ej anmälas. De ärenden som anmäls är bl.a. personalärenden, upphand-
lingar/avtal, begäran om utlämnande av allmän handling samt resebeslut. Anmälan har 
registrerings-, informations- och kontrollsyfte samt utgör förutsättning för eventuellt 
överklagande och lagakraftvinnande av beslutet. Delegationsbeslut ska alltid vara under-
tecknade och daterat av delegaten som också ansvarar för att besluten registreras. An-
mälan görs av delegaten tertialsvis i efterskott om inte annat anges i delegationsordning-
en (KS 5 oktober 2005). 
 SLK:s ledningsgrupp fattade i augusti 2005 beslut om att från och med 2005-09-01 
ansvarar respektive rotel, partikansli och avdelning själva för att samtliga delegationsbe-
slut till kommunstyrelsen enligt gällande delegationsordning anmäls. 
 En arbetsrutin har tagits fram och där framgår bl.a. att; 
 En lista över samtliga delegationsbeslut ska tas fram. Listan skickas med e-post till 
KF/KS kansli en gång per tertial (30 april, 31 augusti samt 31 december) för anmälan till 
KS. 
 Kopior av underlagen finns samlade i pärmar. 
 
Pärm 1: Delegationsbeslut år 2005 
   Tertial 3 

- resor 
- personalärenden 
- allmänna handlingar 

 
Pärm 2: Delegationsbeslut år 2005 
   Tertial 3 
    - avtal 
 
Pärmarna finns tillgängliga hos registrator fram till kommunstyrelsens sammanträde. 
Under sammanträdet finns de i sammanträdeslokalen och gallras därefter.  
 


